
DZPZ / 333 /4UEPN / 2020  Olsztyn, dnia 6 marca 2020 r. 
 

Sporządził: Stanisława Masłowska  1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości uczestników postępowania 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 
wykonawców zadania pn. Preparaty i sprzęt do żywienia poza i dojelitowego (Suplement do 
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie  nr 2020/S 034-079293 z dnia 18.02.2020r). 

 
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 

ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w rozdz. VI. A. w zakresie warunku udziału w postępowaniu oraz terminu 
składania i otwarcia ofert w związku z czym w rozdz. V pkt. 1.2 i rozdz. XI. pkt. 1 i 2 przyjmują 
brzmienie: 
 
V. Warunki udziału w postępowaniu.  
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz  
spełniają warunki udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim zostały określone przez 
zamawiającego i dotyczą: 
1.2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że  

w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert, posiada środki 
własne lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż suma wartości określonych dla 
poszczególnych części, na które Wykonawca składa ofertę: 

 

nr części i nazwa 
Minimalna wymagana wartość środków własnych 

/ zdolności kredytowej wyrażona w zł 
1 – żywienie w warunkach szpitalnych 460 000,00 
2 – żywienie w warunkach szpitalnych 200 000,00 
3 – żywienie w warunkach szpitalnych 40 000,00 
4 – żywienie w warunkach szpitalnych 3 500,00 
5 – żywienie w warunkach szpitalnych 18 000,00 
6 – żywienie w warunkach szpitalnych 1 000,00 
7 – żywienie w warunkach szpitalnych 4 500,00 
8 – żywienie w warunkach szpitalnych 5 000,00 
9 – żywienie w warunkach szpitalnych 2 500,00 
10 – żywienie w warunkach szpitalnych 4 000,00 
11 – żywienie w warunkach szpitalnych 1 000,00 
12 – żywienie w warunkach szpitalnych 15 000,00 
13 – żywienie w warunkach szpitalnych 1 000,00 
14 – żywienie w warunkach szpitalnych 42 000,00 
15 – żywienie w warunkach szpitalnych 4 600,00 
16 – żywienie w warunkach szpitalnych 8 000,00 
17 – żywienie w warunkach szpitalnych 800,00 
18 – żywienie w warunkach szpitalnych 6 000,00 



DZPZ / 333 /4UEPN / 2020  Olsztyn, dnia 6 marca 2020 r. 
 

Sporządził: Stanisława Masłowska  2 

19 – żywienie w warunkach szpitalnych 10 500,00 
20 – żywienie w warunkach domowych 1 400 000,00   3 500 000,00 

 
XI. Miejsce oraz termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty 
dostępnego na Platformie ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, wybierając 
skrzynkę podawczą Zamawiającego / WSSzpital/SkrytkaESP. 

 
W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę w inny sposób niż podany powyżej, oferta nie 
zostanie wykazana na miniPortalu UZP, tym samym nie zostanie odczytana przez 
Zamawiającego. 
 
Ofertę należy złożyć do dnia  20 23 marca 2020 r. do godz. 10.30 

 
2. Miejsce otwarcia ofert: 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 
ul. Żołnierska 16 B pok. 2/ 9 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
10 – 561 Olsztyn 
 
dnia  20 23 marca 2020 r.  o godz. 11. 00 
 
 

 
 

                                                                                      Dyrektor WSS w Olsztynie 
                                                                                           Irena Kierzkowska 

                                                                                                                    (Podpis osoby uprawnionej) 


